Verzonden.
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Het rapport is nog niet gereed. Ik kan je wel een tabel met de onderzoeksomdata
en -omstandigheden

(zie onderstaand) een kaartje met de waarnemingen (zie bijlage) sturen. Het is
nog een ruwe kaart, maar

de waargenomen soorten staan erin.

Datum
Begintijd
Eindtijd
Temperatuur
Windkracht
Neerslag
Type
bezoek
Aantal
waarnemers
25-08-
3033
21:26u
23:26uU

21 - 23

3

Droog,
heldere
hemel
Paar/balts
1

14-09-
2022
20:58u
P0:58u

15 - 17

1

Droog, half
bewolkt
Paar/balts
1

30-05-
2023
21:41u
23:41u

11 - 12

3

Droog,
Zwaar
bewolkt
Kraam,
avond

2

19-06-
2023
21:57u
23:57u

18 - 20

1



Droog,
licht
bewolkt
Kraam,
avond

1
28-06-
2023
22:05u
00 :05u
18 - 20
2
Droog,
Zwaar
bewolkt
Kraam,
avond

2
29-06-
2023
03:15u
05:15u
18

2
Droog,
Zwaar
bewolkt
Kraam,
ochtend
1
12-07-
2023
21:56u
23:56uU
17 - 19
3
Droog, half
bewolkt
Kraam,
avond

1

% In plaats van de in het mitigatieplan voorgestelde marterkast ZK EM
Marterkast 01 van Vivara

Pro worden twee kasten (€én wvoor bunzing en éeén voor wezel) van het volgende
type geplaatst:

Marterkast (bunzing, hermelijn of wezel) | Bats & Birds (batsbirds.nl).

* Er is op dit moment nog geen kaart beschikbaar. De kasten worden geplaatst
in één van de

bestaande houtwallen langs de oost- of zuidzijde of de noordwesthoek.

* In principe staat er in paragraaf 8.1 een onderbouwing voor het wettelijk
belang. Ik zal proberen

dit hier nog nader te onderbouwen. De zorgvraag in Nederland neemt steeds verder
toe. In het

huidige pand kan niet duurzaam in deze toenemende zorgvraag worden voorzien.
Tevens kan de

huidige bebouwing, daterend ulit 1984 niet voorzien 1in de veranderde huldige
visie op de zorg.

Daarom 1s sloop en nieuwbouw noodzakelijk. De nieuwbouw dient dan ook om
duurzaam en

toekomstbestendig te voorzien in de toenemende zorgvraag en tegelijkertijd
huidige visie op

vormgeving van de zorg. Daarom wordt de ontheffing aangevraagd onder het
wettelijk belang:



“In het kader van de ruimtelijke inrichting of ontwikkeling van gebieden of van
kleinschalige

bouwactiviteiten, met inbegrip van het daarop volgende gebruik van het gebied of
het gebouwde”.

Met vriendelijke groet,
Eelerwoude
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Dank je, ik wil dat onderzoek dan wel graag krijgen?

Over de aanvraag:

- Omdat er aanvraag wordt gedaan voor wezel en bunzing. Is er tenminste een
kast nodig voor

wezelvrouw en een voor bunzingvrouw. Wij gaan er van uit dat deze kasten in een
takkenhoop

worden geplaatst.

- Ik heb een kaartje nodig met de locatie van de marterkast en takkenrillen,
- Graag een stukje tekst ter onderbouwing van het wettelijk belang. Dus dat
er gesloopt en

gebouwd gaat worden, wellicht is er al een omgevingsvergunning of
bestemmingsplan waar naar

kan worden verwezen in dit kader.

Verzoek om aanvullingen te sturen naar wetnatuurbescherming@flevoland.nl met een
cc naar mij.

Met vriendelijke groet,

Provincle Flevoland

Van: Vergunningen <vergunningen@eelerwoude.nl>

Verzo
Aan:
Onderwerp: . aanvraag Uude le Emme Loor

In reactie op uw email van 28 augustus 2023 het volgende.

Er is in 2022 en 2023 een nader onderzoek gedaan naar vleermuizen. Tijdens dit
onderzoek zijn geen

verblijfplaatsen of andere belangrijke gebiedsfuncties binnen het plangebied
aangetroffen. In dat kader



is voor deze soortgroep geen ontheffing aangevraagd en in het mitigatieplan dan

ook verder buiten
beschouwing gelaten.

Vertrouwende u voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,
Eelerwoude

U leest hier onze disclaimer

van:

Verz
Aan: Vergunningen <vergunningen@eelerwoude.nl>
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Graag even contact. Is er ook vleermuizenonderzoek uitgevoerd?

Met vriendelijke groet,

Provincle Flevoland

tttdisclﬂimerttt
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail



